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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2012 

 
RESULTADO FINAL 

 
                              A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, por seu Prefeito e seu 
Diretor Municipal de Educação que este subscrevem, TORNA PÚBLICA a Classificação Final e a Classificação 
Especial do Processo Seletivo Público de Provas e Títulos, para contratação temporária (até 12 meses) de 
professores para substituições a docentes afastados, classes ou aulas vagas, para o ano letivo de 2013, de: 
EDUCADOR INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 
I e PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA), cujas provas foram realizadas no dia 04 
de novembro de 2012, nos termos do Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2012.  
                           O desempate entre candidatos com a mesma nota final, foi feito nos termos do Item 6.3., do 
Edital de Processo Seletivo Público Nº 02/2012. 
     Nos termos do item 7.3 do Edital de Processo Seletivo Público nº 02/2012, o prazo para 
interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, após a publicação do Resultado Final. 
 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
EDUCADOR INFANTIL 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO TOTAL 
00001 ANDREZZA CARLA DEZZOTTI CAMILO 405532799 75,00 0,00 75,00 

00002 MARIA ANTONIA MALVASSORA 8547969-X 72,50 0,00 72,50 

00003 NAIR ROSANGELA ANSELMO DE FREITAS 24877411-6 67,50 2,00 69,50 

00004 RAFAELA RODRIGUES VALVERDE 42206241-8 67,50 0,00 67,50 

00005 MARIA ROSANGELA ROSA CORRÊA 16424511-X 65,00 0,00 65,00 

00006 LETICIA DOS SANTOS FRAGOSO DOMINGUES 34381422-5 65,00 0,00 65,00 

00007 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 40760812-6 62,50 0,00 62,50 

00008 BERENICE AP BORTOLOZO PIROLLA 24878310-5 60,00 0,00 60,00 

00009 MÔNICA APARECIDA FERREIRA COLOMBO 41430542-5 60,00 0,00 60,00 

00010 ANA LAURA CASALLI 450690246 60,00 0,00 60,00 

00011 ANDREIA VALLIM DE BRITO 28504143-5 57,50 0,00 57,50 

00012 JOICE NATALIA CAETANO DA SILVA 32691821 57,50 0,00 57,50 

00013 CAMILA APARECIDA MENGALI 45852392-6 57,50 0,00 57,50 

00014 SILVIA HELENA DOS SANTOS PASCHOALE 463404439 57,50 0,00 57,50 

00015 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 25509968-x 55,00 0,00 55,00 

00016 JULIANA FERREIRA VILLAS BOAS FREITAS 30485615-0 55,00 0,00 55,00 

00017 ALINI RODRIGUES 463030904 55,00 0,00 55,00 

00018 ELIANA MARCIA SANTANA 261983143 52,50 0,00 52,50 

00019 DÉBORA CRISTINA DE MELO SCHILIVE 35737291-8 52,50 0,00 52,50 

00020 VANICE MISSASSI 1252594198 50,00 0,00 50,00 

00021 QUEDINA ALESSANDRA PASSONI 28928080-1 50,00 0,00 50,00 

00022 BRUNA SILVA PINTO 426260405 50,00 0,00 50,00 

00023 JULIANA FELISBERTO 42174616-6 50,00 0,00 50,00 

00024 CAMILA RIBEIRO 46200666-9 50,00 0,00 50,00 

00025 MARA ALINE SILVÉRIO LOURENÇO BATISTA 40379592-8 47,50 0,00 47,50 
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00026 ANDREIA MOREIRA GRIGORIO 25184596-5 45,00 0,00 45,00 

00027 TICIANA GUIZARDI 23090129-3 45,00 0,00 45,00 

00028 JOSEFA GREGORIO DA COSTA 17204280 40,00 0,00 40,00 

00029 ANA PAULA NOGUEIRA 29299394-8 40,00 0,00 40,00 

00030 FERNANDA ROMÃO LINO 25541865-6 40,00 0,00 40,00 

00031 ALICIENE SILVA COELHO 405532398 40,00 0,00 40,00 

00032 ANGELINA APARECIDA REMUALDO 26208665-7 37,50 0,00 37,50 

00033 JUSSARA ALVES DE LIMA ABREU 403794614 37,50 0,00 37,50 

00034 JANAÍNA CRISTINA DE OLIEIRA DONATO 47383124-7 37,50 0,00 37,50 

00035 TATIANA MITIDIERI DE CARVALHO 43108999-1 35,00 0,00 35,00 

00036 JÉSSICA JOYCE BRUSCINO 459629347 35,00 0,00 35,00 

00037 JULIANA CORREIA 48221540-9 32,50 0,00 32,50 

00038 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 47383039-5 30,00 0,00 30,00 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO TOTAL 
00001 TÂNIA CRISTINA SOARES 283884502 85,00 0,00 85,00 

00002 FLAVIA ROBERTA ALEXANDRE CAÇADOR 34863773-1 80,00 5,00 85,00 

00003 MARIA SILVIA PALMA PERES 20199170 80,00 3,00 83,00 

00004 VANESSA FERMOSELLI BEDIN 29152290-7 77,50 5,00 82,50 

00005 ALINE CRISTINA BORTOLOZO SANCHES 40122846-0 77,50 3,00 80,50 

00006 REGINA ROMERO MANZANO 17204299 75,00 5,00 80,00 

00007 LUCIANA DA SILVA RIBEIRO 40295584-5 80,00 0,00 80,00 

00008 MARLI DE LIMA 26706747-1 77,50 2,00 79,50 

00009 EDELWEISS MACIEL FONSECA 14100648-1 77,50 0,00 77,50 

00010 DAMARIS ROCHA WESTIN 15987741 77,50 0,00 77,50 

00011 TAÍSA AGUILAR DA SILVA LIMA DE GODOI 32172993-6 72,50 5,00 77,50 

00012 ESTELA DE FÁTIMA FERLIN ANDRÉ 418690741 77,50 0,00 77,50 

00013 MAGALI DONIZETE DE SOUSA 40614441-2 77,50 0,00 77,50 

00014 FABIANA RABELO DE ANDRADE 41007120-1 72,50 5,00 77,50 

00015 GLATIÉRIS APARECIDA MADEIRA GOMES MG12234200 75,00 2,00 77,00 

00016 MÔNICA CORRÊA MONEDA GARCIA 402244540 75,00 2,00 77,00 

00017 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 468460494 75,00 2,00 77,00 

00018 GIOVANA LAURA FONTANARI 41671182-0 72,50 3,00 75,50 

00019 NICOLE GEREMIAS 410070828 72,50 3,00 75,50 

00020 ANA CLAUDIA FORTI MESSIAS 44607400-7 72,50 3,00 75,50 

00021 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 75,00 0,00 75,00 

00022 REGIANE CAETANO DA SILVA 40122813-7 70,00 3,00 73,00 

00023 ELIANA MARIA FIGUEIRA 24300252x 72,50 0,00 72,50 

00024 MAISA APARECIDA AVELINO 26691834-7 72,50 0,00 72,50 

00025 ELAINE CRISTINA MESQUITA COSTELA 23292130-1 67,50 5,00 72,50 

00026 PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI 22259506 72,50 0,00 72,50 

00027 THAÍS CASTELLO CARRIL 16626343-6 70,00 2,00 72,00 

00028 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 25541713-5 67,50 3,00 70,50 

00029 RITA DE CÁSSIA ZAN BUOSI 24877364-1 67,50 3,00 70,50 

00030 SONIA DE LIMA ALVES CAMACHO 16864984-6 70,00 0,00 70,00 

00031 FLAVIANA DE PAULA 28388485-x 70,00 0,00 70,00 

00032 MARCIA HELENA RICI HERCULANO 28017923-6 70,00 0,00 70,00 
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00033 ANA CAROLINA AULICINIO VALENTE 32537307-3 70,00 0,00 70,00 

00034 BRUNA REGINA GUILHERME 446935438 70,00 0,00 70,00 

00035 CARLA CHEAVEGATI TERRA 23612432-8 67,50 2,00 69,50 

00036 RISA NAGAI DE SOUZA 15131241-2 65,00 3,00 68,00 

00037 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 65,00 3,00 68,00 

00038 MARIA TEREZA PACOBELLO 331469728 65,00 3,00 68,00 

00039 PATRÍCIA FABRIS 33029839-2 67,50 0,00 67,50 

00040 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 34381404-3 67,50 0,00 67,50 

00041 GABRIELA GIZZI GUERINO 41868843-6 62,50 5,00 67,50 

00042 RENATA GAMBAROTO 285152968 60,00 5,00 65,00 

00043 ANDREIA GONÇALVES DE SOUZA 32338704-4 60,00 5,00 65,00 

00044 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 33686872-8 65,00 0,00 65,00 

00045 ETIENE GABRICHO DO NASCIMENTO 275136826 60,00 5,00 65,00 

00046 BRUNA MARIA STEFANUTO 33331094-9 65,00 0,00 65,00 

00047 VANIA RODRIGUES 450211290 65,00 0,00 65,00 

00048 ERIKA DE FATIMA BRAMBILLA VIEIRA PERICO 418688412 60,00 5,00 65,00 

00049 MICHELE ANDRADE ALVES 410492887 65,00 0,00 65,00 

00050 EMILIANE GIMENES BÍSCARO 479335564 65,00 0,00 65,00 

00051 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 43047659-0 62,50 2,00 64,50 

00052 VERA REGINA DA CUNHA 16384784-8 60,00 3,00 63,00 

00053 BRIGIDA GABRIELA RAMOS 343813828 60,00 3,00 63,00 

00054 MARIA CRISTINA DE VASCONCELLOS 24877402-5 62,50 0,00 62,50 

00055 GISELLE DIAS GONÇALVES 264227402 62,50 0,00 62,50 

00056 FATIMA DA SILVA VIEIRA DIAS 32337651-4 62,50 0,00 62,50 

00057 DAIANA REGINA MARIANO 35326033-2 62,50 0,00 62,50 

00058 ELIANE FIRMINO TRAJANO 40553244-1 62,50 0,00 62,50 

00059 DAIANI CRISTINA DE ANDRADE 42060708-0 62,50 0,00 62,50 

00060 ANA ELISA IDESTI NORONHA 401228800 62,50 0,00 62,50 

00061 LUIS FERNANDO CASTILHO 455560079 62,50 0,00 62,50 

00062 ANIELI DARCIE DELGADO 18893508 62,50 0,00 62,50 

00063 ELISÂNGELA DOTTA BENINI 25542501-6 57,50 3,00 60,50 

00064 ANA CLAUDIA MOLINARI 32903919-2 57,50 3,00 60,50 

00065 ANDREA APARECIDA GUEDES ROMANO 23935969-0 60,00 0,00 60,00 

00066 MARIELLE LUCIO CHERELLI 343817482 60,00 0,00 60,00 

00067 CARINA ELIDIO DA SILVA 48418675-9 60,00 0,00 60,00 

00068 PATRÍCIA CORRÊA 45192197-5 60,00 0,00 60,00 

00069 FRANCINE HELENA DE GODOY 25448358-6 55,00 3,00 58,00 

00070 CRISTIANE APARECIDA LIGABUE 41049823-3 55,00 3,00 58,00 

00071 ELIZANDRA SILVA SACARDO SCANNAPIECO 30551271-7 57,50 0,00 57,50 

00072 REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740-x 57,50 0,00 57,50 

00073 DEBORA HYPOLITO PIOVESAN DE PAIVA 40553218-0 57,50 0,00 57,50 

00074 VALÉRIA CRISTIANE MACHADO TOMÉ 454917752 57,50 0,00 57,50 

00075 DÉBORA DOS REIS PEREIRA 40.098.978-5 57,50 0,00 57,50 

00076 MÁRCIA APARECIDA PEREIRA 222597616 52,50 3,00 55,50 

00077 PATRÍCIA RELVAS MARTINS 42206709 - X 52,50 3,00 55,50 

00078 VALERIA CRISTINA ZONTA 23292013-8 55,00 0,00 55,00 

00079 FABIANE CLAUDINO PEREIRA 30614147-4 55,00 0,00 55,00 

00080 MARIA ANDRESSA GONÇALVES 32023657-2 55,00 0,00 55,00 
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00081 ERICA PAULA DA CUNHA 40099369-7 55,00 0,00 55,00 

00082 LÁSARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 15988183 50,00 3,00 53,00 

00083 RITA DO CARMO DA SILVA SCOLARE 63846342 52,50 0,00 52,50 

00084 GIOVANA HELOISA REGA BEDIN 10954857-7 52,50 0,00 52,50 

00085 KATIA REGINA GAZOTO 235198961 52,50 0,00 52,50 

00086 ROBERTA GAMBAROTO 28515297-X 47,50 5,00 52,50 

00087 ANTONIO RICARDO MILAN 406146081 52,50 0,00 52,50 

00088 ADRIANA LUIZ DE COUTO 40539519-X 52,50 0,00 52,50 

00089 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 52,50 0,00 52,50 

00090 AMANDA GABRIELA CORRÊA 479279019 52,50 0,00 52,50 

00091 TAÍS OTERO DA SILVA CARDOSO 48515748-2 52,50 0,00 52,50 

00092 ALESSANDRA DE CASSIA LUVEZUTI 23936434-X 47,50 3,00 50,50 

00093 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 47,50 3,00 50,50 

00094 GISELE FELIX DA SILVA 418692385 47,50 3,00 50,50 

00095 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 255426276 50,00 0,00 50,00 

00096 ESTEFANIA CONSOLIM 248773549 50,00 0,00 50,00 

00097 MERCEDES BUZATO MARTINS 287457308 50,00 0,00 50,00 

00098 CRISTINA APARECIDA MARCELINO 275712059 50,00 0,00 50,00 

00099 LETÍCIA FARIA DE OLIVEIRA 47149820-8 50,00 0,00 50,00 

00100 LUCIANA SANTICHOLLI 47979844-8 50,00 0,00 50,00 

00101 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 18106159-4 45,00 3,00 48,00 

00102 DÉBORA TORRES GOMES 405527640 45,00 3,00 48,00 

00103 ALINE BORGES 309183522 47,50 0,00 47,50 

00104 ALESSANDRA GONÇALVES BATISTA 343813324 47,50 0,00 47,50 

00105 PÂMELA DO NASCIMENTO BARBOSA 43220001-0 47,50 0,00 47,50 

00106 BRUNA MONFERDINI ORCINI 37557639-3 47,50 0,00 47,50 

00107 PATRICIA GUIMARAES ALIENDE 23292518-5 45,00 2,00 47,00 

00108 SOLANGE APARECIDA MORTAIA 12859493-7 42,50 3,00 45,50 

00109 ALESSANDRA DE FÁTIMA L. DE CARVALHO 27887809-X 42,50 3,00 45,50 

00110 RITA DE CÁSSIA THOMAZ 15988173 45,00 0,00 45,00 

00111 ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28.017.956-X 45,00 0,00 45,00 

00112 ELAINE APARECIDA ALAIÃO 276969819 45,00 0,00 45,00 

00113 NAYARA CRISTINA DE OLIVEIRA 43217440-0 45,00 0,00 45,00 

00114 MIRIAM ROBERTA ALVES DA CUNHA 46174686-4 45,00 0,00 45,00 

00115 LUCIANA ROSA GONÇALVES 26816078-8 42,50 0,00 42,50 

00116 GEISA RUSSI NUNES GOMES 29824284-9 42,50 0,00 42,50 

00117 PATRICIA KRISTINA DE MELO 421742860 42,50 0,00 42,50 

00118 GABRIELA CRISTINA NARCIZO ROCHA 48171936-2 42,50 0,00 42,50 

00119 MARIANA CANDIDO 48164623-1 42,50 0,00 42,50 

00120 SONIA DE FÁTIMA TRENTIN BREDA 21658631 40,00 0,00 40,00 

00121 LUCIA ELENA MIGUEL PANTALEAO 270239315 40,00 0,00 40,00 

00122 TALITHA CERRAIOCCO VICENTE 45192803-9 40,00 0,00 40,00 

00123 JÉSSICA FERMOSELLI MONEDA 490146727 40,00 0,00 40,00 

00124 ANA PAULA DA SILVA 22814483-8 37,50 0,00 37,50 

00125 FRANCISCA DA SILVA MODENA 42014562-X 37,50 0,00 37,50 

00126 KARINA SABIA 34380561-3 35,00 0,00 35,00 

00127 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO 461750156 35,00 0,00 35,00 

00128 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 32173138-4 27,50 0,00 27,50 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I  
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO TOTAL 
00001 TAÍSA AGUILAR DA SILVA LIMA DE GODOI 32172993-6 82,50 5,00 87,50 

00002 EDELWEISS MACIEL FONSECA 14100648-1 85,00 0,00 85,00 

00003 GIOVANA LAURA FONTANARI 41671182-0 80,00 3,00 83,00 

00004 ALINE CRISTINA BORTOLOZO SANCHES 40122846-0 80,00 3,00 83,00 

00005 CAROLINA ALIENDE CACHOLA 26562242-6 80,00 2,00 82,00 

00006 CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 468460494 80,00 2,00 82,00 

00007 FABIANA RABELO DE ANDRADE 41007120-1 75,00 5,00 80,00 

00008 NATACHA VERUSCA BERTÃO 43739881-x 80,00 0,00 80,00 

00009 THAÍS CASTELLO CARRIL 16626343-6 77,50 2,00 79,50 

00010 VALDIRENE APARECIDA DA COSTA LUVEZUTTI 19950064-2 75,00 3,00 78,00 

00011 LIGIA OTERO DA SILVA PEREIRA 25541713-5 75,00 3,00 78,00 

00012 ANDREZA BUZATO 26187364-7 75,00 3,00 78,00 

00013 JUSSARA GAIARDO LOTTI 42206617-5 77,50 0,00 77,50 

00014 REGINA ROMERO MANZANO 17204299 72,50 5,00 77,50 

00015 MAISA APARECIDA AVELINO 26691834-7 77,50 0,00 77,50 

00016 ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 32337893-6 77,50 0,00 77,50 

00017 TÂNIA CRISTINA SOARES 283884502 77,50 0,00 77,50 

00018 LUIS FERNANDO CASTILHO 455560079 77,50 0,00 77,50 

00019 DAYANE NÚBIA FIDELIS FERREIRA 44349130-6 77,50 0,00 77,50 

00020 MARIA SILVIA PALMA PERES 20199170 72,50 3,00 75,50 

00021 FERNANDA APARECIDA GONÇALVES 28570828-4 72,50 3,00 75,50 

00022 FLAVIA ROBERTA ALEXANDRE CAÇADOR 34863773-1 70,00 5,00 75,00 

00023 MÔNICA CORRÊA MONEDA GARCIA 402244540 72,50 2,00 74,50 

00024 MÊNICA BERNARDES GUTIERRES 40614443-6 72,50 2,00 74,50 

00025 MARCIA APARECIDA PEREIRA 222597616 70,00 3,00 73,00 

00026 MARCIA HELENA RICI HERCULANO 28017923-6 72,50 0,00 72,50 

00027 REGIANE CAETANO DA SILVA 40122813-7 67,50 3,00 70,50 

00028 LUCIANE BENTO DE ALMEIDA 23936486-7 70,00 0,00 70,00 

00029 VANESSA FERMOSELLI BEDIN 29152290-7 65,00 5,00 70,00 

00030 FABRICIA OLIVEIRA CHARELLI 34381404-3 70,00 0,00 70,00 

00031 ARIANE DE SALLES LUNARIO SILVA 403794870 70,00 0,00 70,00 

00032 DENISE DE PAULA GODOY 40122853-8 65,00 5,00 70,00 

00033 MARIANE ZAMPAR 48204185-7 70,00 0,00 70,00 

00034 SILVANA APARECIDA IGNÁCIO VALIM 17497210-6 67,50 2,00 69,50 

00035 FILIPE RAFAEL MORAES DA SILVA 43047659-0 67,50 2,00 69,50 

00036 JULIANA NOGUES GONÇALVES 406144060 67,50 2,00 69,50 

00037 RITA DE CASSIA ZAN BUOSI 24877364-1 65,00 3,00 68,00 

00038 MARIA TEREZA PACOBELLO 331469728 65,00 3,00 68,00 

00039 ANA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS 24552207-4 67,50 0,00 67,50 

00040 CHRISTIANE FABRIS PELUQUE 28570675-5 67,50 0,00 67,50 

00041 LETICIA DOS SANTOS FRAGOSO DOMINGUES 34381422-5 67,50 0,00 67,50 

00042 MAGALI DONIZETE DE SOUSA 40614441-2 67,50 0,00 67,50 

00043 MIRELA DONIZETE GONÇALVES REZENDE 41869083-2 67,50 0,00 67,50 

00044 PRISCILA RODRIGUES DE MELO 41007173-0 67,50 0,00 67,50 

00045 DÉBORA DOS REIS PEREIRA 40098978-5 67,50 0,00 67,50 

00046 GIOVANA CRISTINA DE PAIVA 459035964 67,50 0,00 67,50 
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00047 CAMILA APARECIDA MENGALI 45852392-6 67,50 0,00 67,50 

00048 PATRICIA CORREA 45192197-5 67,50 0,00 67,50 

00049 ALESSANDRA DE F. LIGABUE DE CARVALHO 27887809-X 62,50 3,00 65,50 

00050 ANA CLAUDIA MOLINARI 32903919-2 62,50 3,00 65,50 

00051 GISELE FELIX DA SILVA 418692385 62,50 3,00 65,50 

00052 NICOLE GEREMIAS 410070828 62,50 3,00 65,50 

00053 PATRÍCIA FABRIS 33029839-2 65,00 0,00 65,00 

00054 ETIENE GABRICHO DO NASCIMENTO 275136826 60,00 5,00 65,00 

00055 MILENA APARECIDA B. RIZZO DOS SANTOS 33510434-4 65,00 0,00 65,00 

00056 BRUNA MARIA STEFANUTO 33331094-9 65,00 0,00 65,00 

00057 DAIANI CRISTINA DE ANDRADE 42060708-0 65,00 0,00 65,00 

00058 RAFAELA RODRIGUES VALVERDE 42206241-8 65,00 0,00 65,00 

00059 CARINA ELIDIO DA SILVA 48418675-9 62,50 2,00 64,50 

00060 REGILENE BRUNO MARÇAL 283416233 60,00 3,00 63,00 

00061 MÁRCIA REGINA FERREIRA 37609447-3 60,00 3,00 63,00 

00062 CRISTIANE APARECIDA LIGABUE 41049823-3 60,00 3,00 63,00 

00063 SONIA DELIMA ALVES CAMACHO 16864984-6 62,50 0,00 62,50 

00064 DAMARIS ROCHA WESTIN 15987741 62,50 0,00 62,50 

00065 RITA DE CASSIA THOMAZ 15988173 62,50 0,00 62,50 

00066 FLAVIANA DE PAULA 28388485-x 62,50 0,00 62,50 

00067 ANDREIA GONÇALVES DE SOUZA 32338704-4 57,50 5,00 62,50 

00068 MARIA ANDRESSA GONÇALVES 32023657-2 62,50 0,00 62,50 

00069 DEBORA HYPOLITO PIOVESAN DE PAIVA 40553218-0 62,50 0,00 62,50 

00070 LUCIANE CLAUDINO PEREIRA 41037296-1 62,50 0,00 62,50 

00071 RICARDO DONIZETE TABARIM 46219159-X 62,50 0,00 62,50 

00072 FRANSCINE DE MELLO BUZATTO 461750156 62,50 0,00 62,50 

00073 LETÍCIA FARIA DE OLIVEIRA 47149820-8 62,50 0,00 62,50 

00074 NAIR ROSANGELA ANSELMO DE FREITAS 24877411-6 60,00 2,00 62,00 

00075 EDVALDO DONIZETE DA SILVA 257773301 60,00 2,00 62,00 

00076 SOLANGE APARECIDA MORTAIA 12859493-7 57,50 3,00 60,50 

00077 ISABEL CRISTINA TRENTIN 18562936 57,50 3,00 60,50 

00078 PATRÍCIA RELVAS MARTINS 42206709 - X 57,50 3,00 60,50 

00079 REGINA CELIA FIORI COSTA 17497211 60,00 0,00 60,00 

00080 ANDREA APARECIDA GUEDES ROMANO 23935969-0 60,00 0,00 60,00 

00081 RENATA GAMBAROTO 285152968 55,00 5,00 60,00 

00082 ROBERTA GAMBAROTO 28515297-X 55,00 5,00 60,00 

00083 ANDREA DE OLIVEIRA GOMES 30551212-2 55,00 5,00 60,00 

00084 ELIZANDRA SILVA SACARDO SCANNAPIECO 30551271-7 60,00 0,00 60,00 

00085 ANA CAROLINA AULICINIO VALENTE 32537307-3 60,00 0,00 60,00 

00086 REGEANE APARECIDA MARQUES 35121740-x 60,00 0,00 60,00 

00087 FERNANDA CRISTINA DE CARVALHO 42206613-8 60,00 0,00 60,00 

00088 VANIA RODRIGUES 450211290 60,00 0,00 60,00 

00089 ANA ELISA IDESTI NORONHA 401228800 60,00 0,00 60,00 

00090 BRUNA REGINA GUILHERME 446935438 SP 60,00 0,00 60,00 

00091 CAMILA RIBEIRO 46200666-9 60,00 0,00 60,00 

00092 AMANDA GABRIELA CORRÊA 479279019 60,00 0,00 60,00 

00093 PRISCILA CONSOLIM 245522335 57,50 2,00 59,50 

00094 CINTHIA FERRARI NAVARRO 15689984-x 55,00 3,00 58,00 
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00095 BRIGIDA GABRIELA RAMOS 343813828 55,00 3,00 58,00 

00096 DÉBORA TORRES GOMES 405527640 55,00 3,00 58,00 

00097 KATIA REGINA GAZOTO 235198961 57,50 0,00 57,50 

00098 MARIA ANGELA BOARO MANETA 25205975-x 57,50 0,00 57,50 

00099 GISELE HELENA TEIXEIRA BUZATO 21845856-3 57,50 0,00 57,50 

00100 THAÍS NASCIMENTO POCAIA 22482066-7 57,50 0,00 57,50 

00101 LUCIA ELENA MIGUEL PANTALEAO 270239315 57,50 0,00 57,50 

00102 ALESSANDRA GONÇALVES BATISTA 343813324 57,50 0,00 57,50 

00103 JULIANA DA SILVA PRATES 422064403 57,50 0,00 57,50 

00104 AMANDA FARIA DE OLIVEIRA 40760812-6 57,50 0,00 57,50 

00105 PATRICIA GUIMARAES ALIENDE 232925185 55,00 2,00 57,00 

00106 JULIANA FERRARI COSSI 21584881-0 55,00 2,00 57,00 

00107 RISA NAGAI DE SOUZA 15131241-2 52,50 3,00 55,50 

00108 MARIA APARECIDA GOMES BONARETTO 19821987-8 52,50 3,00 55,50 

00109 CLAUDIA BERNARDO MARCONDES SILVA 23935366-3 52,50 3,00 55,50 

00110 LUCIANA ROSA GONÇALVES 26816078-8 55,00 0,00 55,00 

00111 LUCÉLIA RUIZ GARCIA RUI 33686872-8 55,00 0,00 55,00 

00112 JAQUELINE CRISTINA DE OLIVEIRA 47383039-5 55,00 0,00 55,00 

00113 TAÍS OTERO DA SILVA CARDOSO 48515748-2 55,00 0,00 55,00 

00114 ANA PAULA FIORI COSTA MODENA 23935650-0 52,50 2,00 54,50 

00115 ELISÂNGELA DOTTA BENINI 25542501-6 50,00 3,00 53,00 

00116 MARIA CRISTINA DE VASCONCELLOS 24877402-5 52,50 0,00 52,50 

00117 QUEDINA ALESSANDRA PASSONI 28928080-1 52,50 0,00 52,50 

00118 MERCEDES BUZATO MARTINS 287457308 52,50 0,00 52,50 

00119 FRANCISCA DA SILVA MODENA 42014562-X 52,50 0,00 52,50 

00120 VANESSA GOMES 45664295-x 52,50 0,00 52,50 

00121 CLEIDE APARECIDA LUIZ SARTINI 18106159-4 47,50 3,00 50,50 

00122 ALESSANDRA DE CASSIA LUVEZUTI 23936434-X 47,50 3,00 50,50 

00123 FATIMA APARECIDA DE ALMEIDA BRAMBILLA 15931328-4 50,00 0,00 50,00 

00124 SUSANA TERESA DE O. GARCIA DA SILVA 22260338-0 50,00 0,00 50,00 

00125 PATRÍCIA BORGES BERTHOLUCCI 22259506 50,00 0,00 50,00 

00126 LUANA PUSTIGLIONE DE ANDRADE 41470740-0 50,00 0,00 50,00 

00127 MICHELE ANDRADE ALVES 410492887 50,00 0,00 50,00 

00128 GABRIELA CRISTINA NARCIZO ROCHA 48171936-2 50,00 0,00 50,00 

00129 LÁSARA BENEDITA DA CRUZ CUNHA PLATES 15988183 45,00 3,00 48,00 

00130 GIOVANA HELOISA REGA BEDIN 10954857-7 47,50 0,00 47,50 

00131 VALERIA CRISTINA ZONTA 23292013-8 47,50 0,00 47,50 

00132 VÍVIAN DE MOURA TREVIZAN 330299049 47,50 0,00 47,50 

00133 DIANA FERIAN DA SILVA 365043709 47,50 0,00 47,50 

00134 NATÁLI GRACIANE PEREIRA DE LIMA 465443606 47,50 0,00 47,50 

00135 JANAÍNA CRISTINA DE OLIVEIRA DONATO 47383124-7 47,50 0,00 47,50 

00136 MARIANA CANDIDO 48164623 47,50 0,00 47,50 

00137 MARIA CHRISTINA PALMA PERES 17126929-9 42,50 3,00 45,50 

00138 SONIA DE FATIMA TRENTIN BREDA 21658631 45,00 0,00 45,00 

00139 ANA LUZIA DE CARVALHO BRIGATO 50870649-X 45,00 0,00 45,00 

00140 ELAINI CRISTINA DA ROCHA 28.017.956-X 45,00 0,00 45,00 

00141 EVANDRA PAINA PARRA DE ABREU 28040332-x 45,00 0,00 45,00 

00142 ANTONIO RICARDO MILAN 406146081 45,00 0,00 45,00 
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00143 JULIANA MESQUITA COSTA 40614607-X 45,00 0,00 45,00 

00144 LUCIANA SANTICHOLLI 47979844-8 45,00 0,00 45,00 

00145 LUCIANA DUTRA DO NASCIMENTO 199495610 42,50 2,00 44,50 

00146 RITA DO CARMO DA SILVA SCOLARE 63846342 42,50 0,00 42,50 

00147 ANA PAULA OLIVEIRA DE QUEIROZ BASTOS 222682115 42,50 0,00 42,50 

00148 FABIANE CLAUDINO PEREIRA 30614147-4 42,50 0,00 42,50 

00149 FERNANDA APARECIDA MADRINI BEDIN 32.173.138-4 42,50 0,00 42,50 

00150 FERNANDA APARECIDA DA SILVA 343813713 42,50 0,00 42,50 

00151 JULIANA CORREIA 48221540-9 42,50 0,00 42,50 

00152 MARLI GUILHERMONI PASSARELLA 23612495-x 40,00 2,00 42,00 

00153 FRANCINE HELENA DE GODOY 25448358-6 37,50 3,00 40,50 

00154 EDNA REGINA ACERO 138324566 40,00 0,00 40,00 

00155 ANDREA APARECIDA DE TOLEDO 255426276 40,00 0,00 40,00 

00156 JULIANA MOLINARI 32903918-0 40,00 0,00 40,00 

00157 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 414278665 40,00 0,00 40,00 

00158 TICIANA GUIZARDI 23090129-3 37,50 0,00 37,50 

00159 CRISTINA APARECIDA MARCELINO 275712059 37,50 0,00 37,50 

00160 JULIANA FELISBERTO 42174616-6 35,00 0,00 35,00 

00161 ELAINE APARECIDA ALAIÃO 276979819 32,50 0,00 32,50 

00162 KARINA SABIA 34380561-3 32,50 0,00 32,50 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II (EDUCAÇÃO FÍSICA) 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO TOTAL 
00001 PATRÍCIA PIRES BENAGLIA 42206585-7 85,00 5,00 90,00 

00002 ERCULES GARCIAS DE CARVALHO 338740119 82,50 0,00 82,50 

00003 CAMILA APARECIDA HONÓRIO 40224159-9 82,50 0,00 82,50 

00004 MICHELE TEREZINHA GOMES CAMPOS 331469637 77,50 0,00 77,50 

00005 SIMONI GUERINO DA SILVA 41868915-5 77,50 0,00 77,50 

00006 JAILSON CARVALHO BARROS 333348151 75,00 0,00 75,00 

00007 ANTONIO OLIMPIO DE MORAES NETO 45959332-8 70,00 0,00 70,00 

00008 NILMA TEIXEIRA NASCIMENTO m 8.332.924 67,50 0,00 67,50 

00009 FABIANA CRISTINA DA SILVA 343806290 67,50 0,00 67,50 

00010 NATALIA JANAINA FERREIRA 42972497-4 67,50 0,00 67,50 

00011 NONATO SALA PEREIRA 34442265-3 67,50 0,00 67,50 

00012 FERNANDA BARION AMADEU 43143138-3 67,50 0,00 67,50 

00013 ARTHUR LUIZ VICENTE PAIVA 34604329-3 62,50 3,00 65,50 

00014 MARIA ANGELA BOARO MANETA 25205975-x 62,50 0,00 62,50 

00015 RODRIGO DONIZETE DE MORAES 26402301-8 62,50 0,00 62,50 

00016 LUCAS FONTANARI 41671433-x 62,50 0,00 62,50 

00017 DOUGLAS CARLOS DOS SANTOS 40357735-4 60,00 0,00 60,00 

00018 ELIÉU EUFRAIM BATISTA 41007141-9 60,00 0,00 60,00 

00019 SAMUEL SILVA CAPELLARI 42757369-5 60,00 0,00 60,00 

00020 JAQUELINE APARECIDA GREGORIO 40122735-2 60,00 0,00 60,00 

00021 SABRINA DA SILVA CIPOLINI 35122413-0 57,50 0,00 57,50 

00022 SILVIA ELENA TREVISAN 336871326 57,50 0,00 57,50 

00023 JEAN CARLOS RODRIGUES 421743797 57,50 0,00 57,50 

00024 ALINE DE OLIVEIRA 445879233 57,50 0,00 57,50 

00025 ANDREZA REGINA DE GODOY CADETE 45192180-x 57,50 0,00 57,50 
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00026 RENATO DE SOUZA mg15438361 57,50 0,00 57,50 

00027 SILVANA CHAGAS DA SILVA 19188936-2 55,00 0,00 55,00 

00028 DIANA FERIAN DA SILVA 365043709 55,00 0,00 55,00 

00029 JOSÉ ANTÔNIO DA CUNHA 34442580-0 47,50 0,00 47,50 

00030 LEONARDO DE SOUSA ALVES 442510627 47,50 0,00 47,50 

00031 ALEXANDRE MEDRI MARTI 10375068-x 45,00 2,00 47,00 

00032 KATIA DE SOUZA APPOLINÁRIO 41834720-7 42,50 0,00 42,50 

00033 LEANDRO DONIZETE BERTOLUCI DEANDRADE 40122867-8 42,50 0,00 42,50 

00034 JEFERSON RODRIGO MONTEIRO 41491284-6 42,50 0,00 42,50 

00035 JOÃO HENRIQUE MESQUITA BRAGANHOLE 24877566-2 37,50 0,00 37,50 
 
 

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL 
 

CANDIDATOS INSCRITOS NOS TERMOS DO ITEM 3. 
 DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2012 

 
A candidata classificada na Classificação Especial, se convocada, fica na dependência de aprovação 

nos exames médicos feitos pela Equipe Multiprofissional da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, para 
ser contratada. 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO TOTAL 
00001 NICOLE GEREMIAS 410070828 72,50 3,00 75,50 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I  
CLASS. NOME RG ESCRITA TÍTULO TOTAL 
000001 NICOLE GEREMIAS 410070828 62,50 3,00 65,50 

 
 
 
 

Vargem Grande do Sul, 13 de novembro de 2012 
 
 
 
 

AMARILDO DUZI MORAES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 

DANTE ANTÔNIO BRAGHETTO 
DIRETOR MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
 
 


